國立嘉義大學動物科學系 99 學年度第 3次課程規劃委員會議紀錄

壹、時間：100 年 2月 30 日（星期三）中午 12 點 10 分

貳、地點：本系圖書室

參、出席人員：（如簽到簿）

肆、請假：陳曉峯、余碧、顧和順

伍、主席：趙清賢主任 記錄: 藍國慶先生

陸、報告事項：（略）

柒、討論提案：

提案一

案由：本系 99學年度第 2學期教師申請減授鐘點一案，提請審議。

說明：

1.依據本校授課鐘點核計作業要點第九點規定辦理。

2.本系計有林高塚與吳建平等 2位老師申請，如附申請書及碩士班認

輔名單。

決議：

一、 經出席委員審查結果，同意林高塚及吳建平等 2位老師申請指導

碩二研究生，各減授 0.5 小時補足基本時數。

二、 相關資料送請 院長核章後，轉教務處複審。

捌、臨時動議：（無）

玖、散會：下午 12點 30分